
 

Uchwała Nr XXV/212/2020 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 05.08.2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz.713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.  z 2019 roku 

poz.869 ze zm.) ,                                                                                               

Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na 

zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu 

osób na wózku inwalidzkim. 

§ 2 

Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej w 2020 roku w wysokości 2.500,00 zł. 

 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą 

Grójec. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


